сопровождением ментора оплачивается в размере стоимости месяца обучения 

пропорционально полной стоимости курса Ученика на момент акцепта Оферты за каждый 

календарный месяц продления. 

4.5. Продление срока доступа к образовательной платформе без сопровождения ментора 

предоставляется за отдельную плату в размере 9 756 (девять тысяч семьсот пятьдесят шесть) 

за каждый календарный месяц и включает исключительно предоставление права доступа к 

материалам курса на Сайте. Стоимость доступа к Сайту в формате простой лицензии не 

облагается НДС в соответствии с п. 26 ст. 149 НК РФ. 

4.6. Программа онлайн-курса состоит из модулей, соответствующих определенным

[...]

- Фактическая внесенная оплата за курс — С 

- Плановое количество месяцев обучения — S 

- Срок фактического оказания образовательных услуг в рамках курса за вычетом 

периодов приостановки доступа к курсу — F 

- Стоимость одного месяца обучения: 

- М = 14 000 (четырнадцать тысяч) рублей при акцепте оферты до 10 февраля 

2025 г. включительно и начале обучения на курсе не позднее 24 февраля 2025 г. 

mailto:dvmn.org@gmail.com

- М = 17 000 (семнадцать тысяч) рублей при акцепте оферты после 10 февраля 

2025 г.  и до 11 января 2026 г. включительно и начале обучения на курсе до 2 

февраля 2026 г. включительно 

- М = 20 000 (двадцать тысяч) рублей при акцепте оферты после 11 января 2026 г. 

или начале обучения на курсе после 2 февраля 2026 г.